РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 24.01.2022 №031-06-27/22

О внесении изменений в состав Совета по предпринимательству при мэре
города Иркутска, утвержденный постановлением администрации города
Иркутска от 7 июля 2021 года № 031-06-495/21

В целях организации работы Совета по предпринимательству при мэре
города Иркутска, руководствуясь статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 41, 42
Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Совета по предпринимательству при мэре города
Иркутска, утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 7 июля 2021 года № 031-06-495/21, следующие изменения:

пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Вице-председатель Иркутского регионального отделения

общероссийской общественной организации малого и среднего
предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»;

дополнить пунктами 10, 11 следующего содержания:
«10. Директор Фонда поддержки и развития предпринимательства

Иркутской области Центр «Мой бизнес»;
11. Вице -президент, исполнительный директор Ассоциации

Иркутского регионального объединения работодателей «Партнерство
Товаропроизводителей и Предпринимателей».».

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на WEB-портале органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 7 июля 2021 года
№ 031-06-495/21 «О Совете по предпринимательству при мэре города
Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим Постановлением
изменениях.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                             Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е